
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tygodniowy wyjazd HKS Odlew Poznań  

ANDORA (+BARCELONA) 

weekend majowy 2018  
 

 

Dlaczego takie miejsce? 
 

Spróbujemy podtrzymać tradycję rocznicowych wyjazdów Odlewu i po wypadzie 

na 5-lecie w 2007 roku na turniej do Lwowa, na 10-lecie w 2012 roku wyjeździe  

na wypoczynek i mecz do San Marino, w 2018 roku (okrągłe 16-lecie) spróbujemy udać 
się do Księstwa Andory, czyli w piękne Pireneje! 

Grupski podłapał w Andorze kontakt, który ma nam dać możliwość rozegrania 

meczu sparingowego. Byłaby to po San Marino kolejna piłkarska potęga  w „kolekcji” 

Odlewu :) 
 

Sześć temu do San Marino liczną ekipą (pełen autobus na 50 osób!) machnęliśmy 

„na raz” 1500 km, ale teraz chcemy zrobić to inaczej. Do Andory jest bowiem nieco dalej, 

bo aż 2100 km. Aby podnieść komfort podróży mamy zaplanowane jej podzielenie na 2 

etapy z noclegiem w hotelu w rejonie Strasburga (dokładnie okolice połowy dystansu). 

Droga powrotnie podobnie. Szczegóły poniżej we wstępnym planie podróży. 

 

 

Termin 

 

Weekend majowy 2018  (kwiecień/maj) 

 

 zapewne sobota 28.04. - sobota 05.05  

  

Poniedziałek Wtorek  Środa Czwartek Piątek Sobota  Niedziela 

... ... ... ... ... 28 29 

30 1 2 3 4 5 6 

 

 

Cały wyjazd potrwałby 8 dni podczas których mielibyśmy 7 noclegów (jeden w drodze do 

oraz jeden podczas powrotu oraz 5 noclegów na miejscu w Andorze)  

 

 

 



  

Na wstępie, żeby wszystko było jednoznaczne, to warto zaznaczyć, że nasza 

wesoła ekipa (zwłaszcza Prezes Michau) wszystko organizuje społecznie,  

oczywiście bez wynagrodzenia, w wolnym czasie, z wykorzystaniem 

własnych kontaktów. Kierujemy się maksymalną ekonomiką wyjazdu.  

W innych warunkach (np. korzystając z ofert biur podróży raczej taki  

8-dniowy wyjazd w tej cenie, czyli za ok. 1300zł raczej nie byłby osiągalny...) 

 

 

Ramowo /przykładowy/ plan wyjazdu 

 
sobota  28.04.18r.  

g.6:00 wyjazd autokarem z Poznania (spod ARENY ul. Wyspiańskiego) 

ok. g.18:00 przyjazd do Colmar (Francja) 

 popołudniu i wieczorem czas wolny na zwiedzanie bajkowych miejscowości w Alzacji  

 (przy większej grupie chętnych na pewno ogarniemy jakiś wspólny wyjazd 20-30km do 

 ciekawego miejsce), może też degustacja w jakiejś winnicy? 

 
 

Niedziela  29.04.18r. 

Śniadanie w hotelu w Colmar 

ok. g. 8:00 wyjazd do Andory 

ok. g. 20:00 przyjazd do Andory, zakwaterowanie 

 

Poniedziałek 30.04.18r. 

Śniadanie w hotelu 

Andora  zwiedzanie 

 

Wtorek 01.05.18r.  

Śniadanie w hotelu 

(zapewne) sparing z drużyną z Andory 

 

Środa 02.05.18r. 

Śniadanie w hotelu 

Wycieczka do Barcelony 

 

Czwartek 03.05.18r. 

Śniadanie w hotelu 

Andora  zwiedzanie + zakupy… :) 

 

Piątek  04.05.18r. 

Śniadanie w hotelu w Andorze 

ok. g. 9:00 wyjazd do  Colmar (Alzacja) 

ok. g. 21:00 w Colmar (Francja) 

 

Sobota  06.05.17r.  

g.8:00 wyjazd do Poznania  

ok. g. 20:00 w Poznaniu 

 

Zakładamy też, że może uda się (w zależności jak będzie lokalizacja noclegu i zaplecze) zorganizować 
jakieś ognisko/grill, w każdym razie jakieś ciekawe "wieczorki".  



Transport 

 
• Prezes Michau robił rozpoznanie w zaprzyjaźnionej firmy autobusowej, z którą (po wielu 

porównaniach ofert) pojechaliśmy do San Marino (w jedną – 1550 km). Autobus do San Marino 

wyniósł (przy bodaj 49 osobach) 300 zł/osoba. Aktualnie do Andory przy pokonaniu 2 x 2100 km 

+ 400 km wycieczka do Barcelony (już z uwzględnieniem kosztów autostrad i kosztu noclegów i 

wyżywienia HB kierowców) koszt wyniesie pewno 500zł/osoba.  

To link do autobusów tej firmy 
http://www.wawrzynowicz.pl/Podstrony/Transport/Wynajem-autokarow 

 

 

 

DOJAZD TAM 

 
Trasa Poznań-Colmar (w Alzacji)to ok. 1050 km 

praktycznie 100% to autostrady (w tym większość  
po niemieckich…) 

 

PLAN  

 

Jeżeli wyruszymy z Poznania w sobotę wcześnie 

(np. 4:00-5:00) to w Colmar będziemy w 

okolicach 16-17 co da nam dodatkową możliwość 
zwiedzania choćby paru pięknych miejsc w 

Alzacji.  

W Colmar nocleg moglibyśmy mieć w typowym 

przyautostradowym hotelu HOTELF1 COLMAR 

PARC DES EXPOSITIONS 

http://www.accorhotels.com/pl/hotel-2280-

formule-1-hotelf1-colmar-parc-des-

expositions/index.shtml 

 

 

W niedzielę rano wyjazd z Alzacji do Andory.  

To też wyłącznie autostrady i dystans w okolicach 

1050 km. 

 

 

W Andorze winniśmy być w niedzielę wieczorem 

i zakwaterujemy się w hotelu. 

 

 

 

 

 



ANDORA (niedziela wieczór 29.04 - piątek wieczór 4.05.) 

 
Zakwaterowanie 

 

W Andorze bralibyśmy pod uwagę ofertę w hotelu Sant Jordi w miejscowości Andora la vella 

 http://tnijurl.com/fcd8cd3103a2/  

 

Hotel wygląda na czysty i gustowny i ma całkiem fajne widoki w okolicy. A przede wszystkim ma 

dobrą cenę. Nocleg 1 osoby w pokoju 2 osobowym z śniadaniem da się zarezerwować za ok. 80 zł.  

 

W Andorze mamy sporo hoteli do wyboru ale ten 

powyższy ma jak na razie zdecydowanie 

najciekawszą ofertę dla nas. 

Jeżeli „zniknie” dostępność 50 miejsc dla nas 

będziemy wybierać z dalszej listy  a te są już trochę 
droższe (110-130 zł) oczywiście również z 

śniadaniem. 

 

 
 

 

Do konkretnych hoteli będziemy pisać o blokadę miejsc jak podejmiemy decyzję co do wyjazdu i po 

wpłaceniu zaliczek przez uczestników. 

 

                         

 

 



Zakładamy że dzięki Andrzejowi jednego dnia (wtorek?) zagramy sparing. W Andorze 

mają swoje rozgrywki (dwie ligi), więc ktoś na pewno się skusi :) 

 

Potem i tak mamy jeszcze sporo czasu na wypoczynek w samej Andorze, która jest 

maleńka (powierzchnia księstwa to tyle co mniej więcej dwa razy Poznań…)  

 

W związku z tym mam uzgodnione z firmą przewozową której autobusem byśmy się 
wybrali, że po preferencyjnej stawce (wliczonej już w ogólny koszt naszego wyjazdu! ) 

pojedziemy na cały dzień do Barcelony! (200 km autostradą).  
 

A w Barcelonie… hmm co dusza zapragnie… 

 

 

KOSZT WYJAZDU 
 

 

 Podsumowując koszty wyprawy do Andory (8 dni, 7 noclegów, 7 śniadań, przejazdy 

do Andory i powrót + wycieczka Barcelona) powinien oscylować wokół kwoty 

1.300zł/osoba przy wypełnionym (na 50 osób) autobusie.  
 

Przypomnijmy, że 5 lat temu przy okazji San Marino za ten sam „zestaw” noclegi, śniadania, 

autobus (ale bez wycieczki typu Barcelona) wyszło 850 zł (140 zł/osoba/dzień bo było 6 dni ) teraz po 

upływie 5 lat wyszłoby 160 zł osoba/dzień (przy 8 dniach). 

 

 Jeżeli chodzi o zabranie dzieci, to na tym etapie nie jesteśmy w stanie powiedzieć, ile kosztuje 

nocleg w hotelu (to okaże się dopiero później, gdy będziemy już wiedzieć, z jakiego obiektu 

skorzystamy). Jeżeli natomiast chodzi o koszt przejazdu, to dziecko płaci za autobus "jak dorosły" (bo 

tu płaci się za miejsce w autobusie, a koszt jednego miejsca jest taki sam dla wszystkich).  

 

 

Ubezpieczenie na wyjazd (KL oraz dla grających KL w związku  z amatorskim 

uprawianiem sportu!) każdy załatwia we własnym zakresie. To koszt kilku złotych 

za dzień. 
 

Podobnie jak to zorganizowaliśmy w San Marino nie będziemy rezerwować z góry dla całej grupy 

obiadów bo jedni będą woleli zjeść w jednym miejscu a inni w drugim i o innej porze (no w Andorze 

w sieciowej knajpie za 6 euro (25 zł) a w średniej klasy restauracji za 12 euro (50 zł). Uśredniając 5 

obiadów w Andorze to jakieś 40 Euro czyli 200 zł. 
 

Z oczywistych względów przedstawioną kalkulację należy traktować z tolerancją +/- 10% 

(zmiany kursów, hotelu, ilości osób jadących). 

 

 

 

 

 

 

 



DALSZE KROKI 

 
Przeczytajcie, przeanalizujcie. Jak są jakieś pytanie - piszcie w komentarzach. Dajemy sobie dobry 

miesiąc na decyzję i przedyskutowanie tematu w pracy i w domu. Wyjazd jest absolutnie  

piłkarsko-rodzinny. Możemy proponować go również znajomym – oczywiście przy nadmiarze 

zgłoszeń pierwszeństwo dla Odlewowiczów! (ew. możemy zwiększyć autobus do wersji 60 osobowej) 

 

Ustalamy deadline na deklaracje na poniedziałek 29.STYCZNIA 2018 roku 
 

Jeżeli zbierzemy komplet autobus ludzi (10 osób mniej w autobusie, znaczy gdyby zadeklarowało się 
40 osób podnosi to koszt wyjazd o ok. 100 zł/osoba) to przez kolejny „roboczy” tydzień do 

poniedziałku 5. LUTEGO 2018 roku robimy wpłaty zaliczki 450 zł (blokada autobusu i noclegu) 

 

Zatem do połowy lutego będziemy wiedzieć, czy uda się 16-lecie Odlewu uczcić w Andorze :) 

 

 

 

Prezes Michau 


